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**

SUPERMARCHESMATCH.FR

C’EST TOUS LES JOURS 

LE MARCHÉ

JUSQU’AU DIMANCHE 5 FEVRIER 2023*

SUR LA GAMME DES PÂTES À TARTINER 
NUTELLA 200G,400G, 750G OU 1 KG

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. www.mangerbouger.fr.

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 4 février inclus pour les magasins fermés le dimanche.
** Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.
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2,96€
SOIT LE POT :

C’EST TOUS LES JOURS 

LE MARCHÉ

JUSQU'AU DIMANCHE 5 FEVRIER 2023*

SUPERMARCHESMATCH.FR

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour. www.mangerbouger.fr

À -50%ÈME2LE

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 4 février inclus pour les magasins fermés le dimanche.
** Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.

**

SUR LA GAMME DES PÂTES 
À TARTINER NUTELLA
200G,400G, 750G OU 1 KG

Su
pe

rm
ar

ch
és

 M
at

ch
 S

A
S 

au
 c

ap
ita

l d
e 

75
 4

20
 1

00
€ 

- R
C

S 
de

 L
ill

e 
B 

78
5 

48
0 

35
1


